神木职业技术学院教务处

关于 2021-2022-2 学期课程的安排

各系（部）：

根据目前疫情防控要求，经研究教务处决定 2022 年 1 月 17

日开始执行 2021-2022-2 学期第二周的教学安排，各系（部）根

据各专业人才培养方案，提前做好各项教学安排工作。

一、课程安排

各系(部)根据各专业各级人才培养方案确定 2021-2022-2

学期 19 级、20 级、21 级所开设课程（含五年制、扩招班），并

严格执行教务系统的教学安排，如有调整及时向教务处提出书面

申请。

二、课程表核对

各授课教师于 2022 年 1 月 11 日至 12 日登录教务系统核对

教师课程表，核对内容包括课程的周学时、周次、任课教师、教

学场地等信息。如有冲突请及时联系教学科，由教学科统一汇总

后报送至教务处。

三、其它

教务处将于 2022 年 1 月 14 日发布正式课程表，各系部严格

- 2 -

按照课程表完成教学任务。如有其它特殊情况及时报回教学科。

以上事项如有疑问，敬请致电咨询。

联 系 人：白权

联系电话：0912-8513020

神木职业技术学院教务处

2021 年 12 月 28 日